
Geometrie

Mandrage

1. Svět je rozdělenej zhruba na 2 poloviny;
   První je bez penisu ta druhá bez vagíny.
   Přímky, který někdo rýsuje už od pravěku,
   vzájemná přitažlivost obou už je na člověku.
   
2. Spíš než rovnoběžky, jsou lidi různoběžní,
   to že se protínají je víceméně běžný,
   a tak dřív než v lednu mine vločka vločku;
   Kocour najde kočku?
   
R: Ret v jelením loji a rozměry co pasujou.
   Bohyně na strojích a bohové co fungujou.
   Včelky co se rojí,
   jídlá co se dojí,
   rány co se hojí.
   Všechno je geometrie.
   
3. Rovnoběžky vedle sebe dojdou nekonečna,
   nikdy se neprotnou a není ani tečna.
   A každá z obou přímek je hodna terapie,
   ať žijou nedostatky afinní geometrie!
   Možná, že časem s pomocí matematiků;
   Přežijeme genetiku.
   
R: Ret v jelením loji a rozměry co pasujou.
   Bohyně na strojích a bohové co fungujou.
   Tanečnice v krojích,
   rány co nebolí,
   strategie v boji.
   
*: Včelky co se rojí,
   jídla co se dojí,
   ret v jelením loji,
   rány co se hojí,
   tanečnice v krojích,
   rány co nebolí,
   strategie v boji.
   
   Všechno je geometrie.
   Všechno je geometrie.
   Všechno je geometrie.
   Všechno je geometrie, jééé
   Všechno je geometrie.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

